
Autobus – I (dodatkowy) 

Godziny Trasa 

7:20  Dłutów Szkoła 

7:30  Huta Dłutowska/Kolonia 

7:38  Dąbrowa 

7:46  Huta Dłutowska – zatoka wjazd ul. Okrężna 

7:48  Huta Dłutowska – Kolonia 

7:52  Budy Dłutowskie 

7:55  Dłutów Szkoła 

8:05  Dłutów Przedszkole „Leśne” 

8:15   Szkoła Dłutów 

 

Autobus – II – zmiana Trasy 

Godziny Trasa 

6:55  Dłutów Szkoła 

7:00  Tążewy posesja nr 28 

7:05  Lesieniec  posesja  nr 12 

7:08  Redociny OSP 

7:12  Piętków OSP 

7:17  Stoczki Porąbki posesja nr 26 

7:31  Tążewy Kapliczka 

7:33  Tążewy droga do Czyżemina 

7:36  Czyżemin I 

7:38  Czyżemin II 

7:41  Leszczyny Duże posesja nr 5 

7:45  Leszczyny Duże posesja nr 7 

7.48                Budy Dłutowskie pos. 33 

7:55  Dłutów Szkoła 

8:05  Dłutów Przedszkole „Leśne” 

8:15  Dłutów Szkoła 

 

Autobus – III – zmiana trasy 

Godziny Trasa 

6:55  Dłutów Szkoła 

7:05  Mierzączka Duża posesja nr 11 

7:06   Mierzączka Duża posesja nr 23 

7:14  Ślądkowice posesja nr 97 

7:19  Ślądkowice posesja nr 27/40 

7:21  Ślądkowice/skrzyż. 

7:25  Mierzączka Duża posesja nr 35 

7:28   Drzewociny/skrzyż. 

7:30  Drzewociny posesja nr 59 

7:32  Drzewociny – Caritas 

7:38  Orzk posesja nr 81 

7:39  Orzk posesja nr 71 

7:41   Orzk posesja nr 56 

7:43  Orzk posesja nr 44 

7:45  Orzk posesja nr 95 

7:46  Łaziska/skrzyż. 

7:50  Dłutów Przedszkole „Leśne” 

7:55  Dłutów Szkoła  


